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Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

  
 

Na posiedzeniu Zarządu Związku w trybie online łącznie obecni byli: 

 

1. Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

3. Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

4. Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

5. Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

6. Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

7. Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

8. Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

9. Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

10. Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

11. Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Biura Związku, 

2. Aleksandra Grabarczyk – Pracownik Biura Związku. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 
 

a) nr 98/2020 w sprawie: przyjęcia projektu ramowego planu działalności Związku na 2021 rok; 

b) nr 99/2020 w sprawie: przyjęcia projektu planu finansowego Związku na 2021 rok; 

c) nr 100/2020 w sprawie: aktualizacji składu Grupy roboczej ds. ograniczania niskiej emisji na 

terenie Subregionu Zachodniego; 

d) nr 101/2020 w sprawie: przyjęcia logo marki turystycznej Kraina Górnej Odry; 

e) nr 102/2020 w sprawie: przyjęcia koncepcji, nazwy oraz logo święta marki turystycznej Kraina 

Górnej Odry; 

f) nr 103/2020 w sprawie: zatwierdzenia listy ocenionych projektów złożonych w ramach 

naboru nr RPSL.04.01.02-IZ.01-24-386/20; 

g) nr 104/2020 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego o współpracy 

w zakresie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Medycznej w Rybniku; 

h) nr 105/2020 w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy w ramach 

prowadzenia studiów podyplomowych Master of Business Administration profil Usługi 

Publiczne; 
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i) nr 106/2020 w sprawie: poparcia stanowiska Gmin: Marklowice i Mszana oraz Miast: Pszów, 

Radlin, Rybnik i Rydułtowy w zakresie planowanych działań związanych z transformacją 

górniczą i wykorzystaniem środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji; 

j) nr 107/2020 w sprawie: przyjęcia stanowiska dotyczącego interpretacji decyzji Wojewody 

Śląskiego nr ZKI.6330.9.5.2020(15).; 

k) nr 108/2020 w sprawie: aktualizacji składu Grupy roboczej ds. Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020. 
 

 

4. Sprawy bieżące. 

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1)  i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku w trybie online za pośrednictwem platformy ZOOM otworzył 

Przewodniczący Zarządu Związku Pan Mieczysław Kieca, który powitał zebranych Członków Zarządu 

oraz zaproszonych gości. Przewodniczący Zarządu sprawdził listę obecności. W posiedzeniu 

uczestniczyło 11 z 11 Członków Zarządu. Tym samym stwierdzono prawomocność obrad.  

 

Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad jednocześnie informując 

Zgromadzonych, iż porządek obrad został zaktualizowany o projekt uchwały nr 108/2020 w sprawie: 

aktualizacji składu Grupy roboczej ds. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014 – 2020. Zgromadzeni Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do tak przedstawionego 

porządku obrad, wobec czego przystąpiono do głosowania (11 głosów „za”).  

 

Ad. 3)  

a) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 98/2020 w sprawie: przyjęcia 

projektu ramowego planu działalności Związku na 2021 rok. Treść uchwały omówił Dyrektor Biura 

Związku. Zadania do realizacji przez Związek w 2021 roku to m.in.: 

 Wdrażanie instrumentu terytorialnego w ramach RPO WSL 2014-2020. 

 Komunikacja w Subregionie Zachodnim. 

 Działania na rzecz ograniczania niskiej emisji i gospodarki odpadami w Subregionie Zachodnim. 

 Oświata w Subregionie Zachodnim. 

 Promocja turystyczna.  

 Działania lobbystyczne. 

 Rozwój usług szkoleniowych dla JST i Związku. 

 Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 
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 Informacja, komunikacja - serwis internetowy. 

 Inicjowanie i uczestnictwo w projektach dofinansowanych przez Unię Europejską, Budżet Państwa 

i Samorząd Województwa, w tym kontynuacja wdrażania projektu „Łączymy z energią…”, „Gminy 

z dobrą energią…” oraz „Nie truj sąsiada…”, a także przygotowanie projektu „Śląskie. Przywracamy 

błękit”. Kompleksowa realizacja Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego. 

 

Nie wniesiono uwag, ani pytań do treści uchwały. Uchwała nr 98/2020 została poddana pod 

głosowanie i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

b) 

Następnie przedstawiono projekt uchwały nr 99/2020 w sprawie: przyjęcia projektu planu 

finansowego Związku na 2021 rok. Przyjęto projekt planu finansowego Związku na 2021 rok, którego 

treść stanowi załącznik nr 1 do przedmiotowej uchwały określając przychody i wydatki na poziomie 

13 148 899,59 zł. Uchwała nr 99/2020 została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie 

(11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 
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 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

c) 

Kolejno przedstawiono projekt uchwały nr 100/2020 w sprawie: aktualizacji składu Grupy roboczej ds. 

ograniczania niskiej emisji na terenie Subregionu Zachodniego. Zmianie uległ skład Grupy roboczej do 

której powołano w miejsce Pana Tadeusza Dragona, przedstawiciela Miasta Wodzisław Śląski, Panią 

Justynę Zagolę oraz w miejsce Pani Adrianny Kubiczak, przedstawicielki Gminy Kuźnia Raciborska, Panią 

Nikol Kawalec. Wobec braku uwag do treści uchwały, przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 

100/2020 została przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

d) 

Dalej przedstawiono projekt uchwały nr 101/2020 w sprawie: przyjęcia logo marki turystycznej Kraina 

Górnej Odry. Treść uchwały omówił Dyrektor Biura Związku. Przyjęto logo marki turystycznej Związku, 

którego wzór oraz zapis cyfrowy zawarto w załączniku nr 1 do uchwały tj. Księdze Znaku Krainy Górnej 

Odry. Zarząd Związku zatwierdził również Regulamin korzystania z logo marki turystycznej Krainy 

Górnej Odry, który stanowi załącznik nr 2 do uchwały. Uchwała nr 101/2020 została poddana pod 

głosowanie i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
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 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

e) 

Następnie zaprezentowano projekt uchwały nr 102/2020 w sprawie: przyjęcia koncepcji, nazwy oraz 

logo święta marki turystycznej Kraina Górnej Odry. Przyjęto koncepcję święta marki turystycznej Kraina 

Górnej Odry, której opis zawarto w załączniku nr 1 uchwały. Ponadto zatwierdzono nazwę święta marki 

turystycznej: Festiwal Górnej Odry oraz przyjęto logo święta marki turystycznej, którego wzór oraz 

zapis cyfrowy zawarto w załączniku nr 2 do uchwały tj. Księdze Znaku Festiwalu Górnej Odry. Wobec 

braku uwag do treści uchwały, przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 102/2020 została przyjęta 

jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

f) 

Kolejno przedstawiono projekt uchwały nr 103/2020 w sprawie: zatwierdzenia listy ocenionych 

projektów złożonych w ramach naboru nr RPSL.04.01.02-IZ.01-24-386/20. W celu zatwierdzenia 

uchwały nr 103/2020 za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej wdrożono odpowiednie 

procedury dochowania poufności. W załączeniu do maila z materiałami Członkowie Zarządu otrzymali 

deklarację poufności. Podpisanie skany deklaracji poufności zostały wysłane do Biura Związku przed 

rozpoczęciem posiedzenia Zarządu w trybie online. Kolejno lista ocenionych projektów została 

wyświetlona Członkom Zarządu, a Dyrektor Biura Związku szczegółowo omówił treść dokumentu dot. 
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projektów w ramach poddziałania 4.1.2. Odnawialne źródła energii – RIT. Nie wniesiono uwag do 

przedstawionych informacji. Uchwała nr 103/2020 została poddana pod głosowanie i przyjęta 

jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

g) 

Dalej omówiono projekt uchwały nr 104/2020 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie listu 

intencyjnego o współpracy w zakresie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Medycznej w Rybniku. 

Koncepcja utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Medycznej została opracowana przez 

Województwo Śląskie, Samorząd Pielęgniarek i Położnych wraz z przedstawicielami Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku pod nadzorem Prof. 

nadzw. dr hab. inż. Joachima Foltysa. Koncepcja ta zyskała aprobatę - środowisk pielęgniarskich 

i położniczych województwa śląskiego. Inwestycja ta przyczyni się do tworzenia nowych specjalizacji 

na obszarze Subregionu Zachodniego podlegającego transformacji, a docelowo przełoży się na rozwój 

nowych sektorów gospodarki, związanych z przemysłem medycznym. Po zatwierdzeniu listu planuje 

się podpisanie dokumentu w dniu 17 grudnia 2020 r. w Rybniku pomiędzy Województwem Śląskim 

a Miastem Rybnik oraz Związkiem Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego. 

Wobec braku uwag do treści uchwały, przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 104/2020 została 

przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 
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 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

h) 

Kolejno przedstawiono projekt uchwały nr 105/2020 w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

o współpracy w ramach prowadzenia studiów podyplomowych Master of Business Administration 

profil Usługi Publiczne. W ramach niniejszej umowy Partnerzy zobowiązują się do współpracy w celu 

prowadzenia studiów Master of Business Administration (MBA), o profilu Usługi Publiczne, w formie 

płatnej dla słuchaczy. Związek będzie udzielać również swojego patronatu merytorycznego dla studiów 

MBA o różnych profilach uruchamianych przez Politechnikę Śląską i występować w roli partnera 

strategicznego prowadzonych przez Politechnikę Śląską studiów podyplomowych MBA. Nie wniesiono 

uwag do przedstawionych informacji. Uchwała nr 105/2020 została poddana pod głosowanie i przyjęta 

jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

i) 

Następnie zaprezentowano projekt uchwały nr 106/2020 w sprawie: poparcia stanowiska Gmin: 

Marklowice i Mszana oraz Miast: Pszów, Radlin, Rybnik i Rydułtowy w zakresie planowanych działań 

związanych z transformacją górniczą i wykorzystaniem środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji. Treść stanowiska szczegółowo omówił Dyrektor Biura Związku. Uchwała Zarządu wraz 

z przedmiotowym stanowiskiem zostanie przekazana do Marszałka Województwa Śląskiego. Wobec 
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braku uwag, przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 106/2020 została przyjęta jednogłośnie 

(11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

j) 

Dalej omówiono projekt uchwały nr 107/2020 w sprawie: przyjęcia stanowiska dotyczącego 

interpretacji decyzji Wojewody Śląskiego nr ZKI.6330.9.5.2020(15). Stanowisko w brzmieniu załącznika 

nr 1 do uchwały dotyczy interpretacji decyzji Wojewody Śląskiego w sprawie przeprowadzana kontroli 

w indywidualnych gospodarstwach domowych, wynikających z Planu Działań Krótkoterminowych 

będącego integralną częścią Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Śląskiego. Treść 

stanowiska zostanie przekazana do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Katowicach. 

Uchwała nr 107/2020 została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). 

W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

k) 
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Na koniec przedstawiono projekt uchwały nr 108/2020 w sprawie: aktualizacji składu Grupy roboczej 

ds. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020.  Zmianie ulega 

skład Grupy roboczej, do której powołuje się w miejsce Pani Justyny Szyndler – przedstawicielki 

Powiatu Raciborskiego, Panią Justynę Bajaś. Uchwała nr 108/2020 została poddana pod głosowanie 

i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

 Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

 Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

 Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

 Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

 Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

 Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

 Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

 Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

 Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

 Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

 Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Ad. 4) 

W ramach spraw bieżących Dyrektor Biura Związku przedstawił m.in. kwestie wdrażania Regionalnych 

Inwestycji Terytorialnych RPO WSL 2014-2020, Funduszu Sprawiedliwej Transformacji, działalności 

Grup roboczych, realizacji działań dotyczących szkoleń dla jednostek samorządu terytorialnego i ich 

jednostek podległych, zadań z zakresu turystyki i promocji regionu oraz stanu realizacji projektów. 

 

Ad. 5) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się w miarę pojawiających się potrzeb. 

 

Ad. 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku zamknął posiedzenie.   
 

       Protokołowała: 
 

  (-) Aleksandra Grabarczyk 
 

 
 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                 (-) Mieczysław Kieca 

Rybnik, 15 grudnia 2020 r.  


